
Wijziging van de verordening op de heffing en invordering van 

reclamebelasting voor het Kernwinkelgebied in de Binnenstad van de 

gemeente Dordrecht, derde wijziging 

  

De RAAD van de gemeente DORDRECHT; 

  

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 31 oktober 2023 inzake In- 

trekken Verordening op de heffing en invordering van reclamebelasting voor het Kernwinkelgebied in 

de Binnenstad van de gemeente Dordrecht; 

  

gelet op artikelen 216 en 227 van de Gemeentewet; 

  

b e s l u i t : 

  

vast te stellen de navolgende 

Wijziging van de Verordening op de heffing en invordering van reclamebelasting voor het Kernwinkel- 

gebied in de Binnenstad van de gemeente Dordrecht, derde wijziging 

  

  

Artikel I Intrekking verordening 
De Verordening op de heffing en invordering van reclamebelasting voor het Kernwinkelgebied in de 

Binnenstad van de gemeente Dordrecht wordt ingetrokken 

  

Artikel  II Datum inwerkingtreding   
1. Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2024. 

2. De datum van beëindiging van de heffing is 1 januari 2024. 

  

Artikel III Overgangsrecht 
De verordening blijft van toepassing op de belastbare feiten die zich voor de datum, genoemd in artikel II, 

lid 2, hebben voorgedaan. 

  

Artikel IV Citeertitel 
Dit besluit kan worden aangehaald als "Wijzigingsbesluit Verordening op de heffing en invordering van 

reclamebelasting voor het Kernwinkelgebied in de Binnenstad van de gemeente Dordrecht, derde wij- 

ziging". 

  

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 19 december 2023. 

De griffier, De voorzitter, 

A.E.T. Wepster, A.W. Kolff 

Nr. 566042 

GEMEENTEBLAD 29 december 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Dordrecht 

Gemeenteblad 2023 nr. 566042 29 december 2023 1 


